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Ne zbatim te VKM nr.827 daté 30.09.02020 “psr percaktimin
miratimin ¢ dokumentit t¢ pronésise, 1é €

oborreve né pérdorim” Agjencia Shtetérore e Kadastras Shkodér k

nr 721prot, date 07.04.2026 _plotesuar nga subjekti SAMEDA

TIRANE

¢ Iregullave 8 hoilésishme pEr

ie, trojeve (6 tyre funksionale dhe 18
a mart€ ne shqyrtim kérkesén me
SELMAN KURTAJ :

Nga proces-verbalj j verifikimit né terren rezulton se objekti pozicionohet me kéto t& dhéna -

+ ZK 2458 s NRPASURIE 428 : 43}

Kérkojnie nga ana juaj gé
“Té dhénat e kérkesis Pér miratimin e dokumentit t&

t€ béhet afishimi publik bazuar ne pikén 22 t8VKM pr.827 .date 30.09,2020
pronésisé, si dhe ato

t¢ evidentimit pné terren,

sipas genplanit me t& gjttha elementet béhen pubiike pér 30 (tridhjeté) dité, ne ambientet e pjésise

administrative ky giendet
Zyrtare on-fine” Pérsa me siper
- Publikimin pér 30 djtz ne
fagen welby Drejtoria ¢ Pergjithshme ¢ ASH K-se)
mé siper dhe evidentimit pe terren te objektit .paraqitur né baze té
bashkéngjitur shkresgs,

- N&€ momentin ¢

pasuria.
Kérkojmé

n€ ambientet e drejtorise vendore 1€ ASHK -sé. si dhe né fagen
ambjentet e insitucionit tuaj (Bashkia MALES] E MADHE )dhe ne

(€ t¢ dhénave 1¢ kérkesés sé subjektit parashtruar
planvendosjes dixhitale

pérfundimit t& ketij afati jeni te futur t6 ng percillni zyrtarisht Proces-Verbalin e

nénshkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj edhe nése ka patur apo jo ankesa nga subjekte lidhur me

pasurité né objekt trajtimi.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
PERGJEGJESI ) SEKTORIT T LEGALIZIMIT

ILIR DIBRA

Hie
Didrn

Eglantin ‘ -
A RS % D???A‘NE‘ www.ashk.gov.af

74BN Dale 302606103 10,1850 bz
*| 32roSHKODER0260507 101633260 12

Shénim : Ky ackument gshee 2eneruar dhe virosur me ané
t8 njé procedyre avtomatike nea nj¢ sistem erektronik (Drejtorio Vendore Shkadtéej
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